中小小売店

2019 年度銚子市ﾌﾟﾚﾐｱﾑ付商品券 換金申請書

令和  年  月  日

銚子信用金庫      御中
 銚子商工信用組合

            申請事業所名                    印

消費者より当店（事業所）で受け取った「銚子市ﾌﾟﾚﾐｱﾑ付商品券」の換金をお願いしたく、
使用済み商品券を添えて、次のとおり申請致します。

登 録 番 号 N O １ ―

取 扱 店 名

代 表 者 名

住       所
電 話 番 号

銚子市
０４７９－

指定預金口座
種類 番号 名義人

普通
当座

請  求  内  訳

商品券枚数及び金額

枚

円

※換金取扱期間は、令和元年１０月１日（火）～令和２年３月６日（金）です。

（毎週 月～金曜日 ９：００～１５：００）

【 注 】①登録番号は、別紙「銚子市ﾌﾟﾚﾐｱﾑ付商品券取扱の注意事項」に記載されております。

ご注意ください。

     ②申請事業所名の印は「商品券取扱事業所登録申請書兼誓約書」に使用されたご印鑑を

押印して下さい。
     ③恐縮ですが、本申請書を複数回ご利用する場合は、コピーしてお使いください。

大型店

2019 年度銚子市ﾌﾟﾚﾐｱﾑ付商品券 換金申請書

令和  年  月  日

銚子信用金庫      御中
 銚子商工信用組合

            申請事業所名                    印

消費者より当店（事業所）で受け取った「銚子市ﾌﾟﾚﾐｱﾑ付商品券」の換金をお願いしたく、
使用済み商品券を添えて、次のとおり申請致します。

登 録 番 号 N O ２ ―

取 扱 店 名

代 表 者 名

住       所
電 話 番 号

銚子市
０４７９－

振込先口座

          銀  行
信用金庫                店
商工組合

種類 口座番号 名義人

普通
当座

請  求  内  訳

商品券枚数及び金額

枚

円

※換金取扱期間は、令和元年１０月１日（火）～令和２年３月６日（金）です。

〇銚子信用金庫本店・松岸支店   毎週 木曜日   ９：００～１１：３０
〇銚子商工信用組合本店・松岸支店 毎週 木曜日   ９：００～１１：３０

【 注 】①登録番号は、別紙「銚子市ﾌﾟﾚﾐｱﾑ付商品券取扱の注意事項」に記載されております。

ご注意ください。

     ②申請事業所名の印は「商品券取扱事業所登録申請書兼誓約書」に使用されたご印鑑を

押印して下さい。
     ③恐縮ですが、本申請書を複数回ご利用する場合は、コピーしてお使いください。